
ZARZĄDZENIE NR 33/24 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), i § 12 uchwały Nr XLI/254/23 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 
15 grudnia 2023 r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 36 132 841 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 14 280 217 zł. 

b) Dochody majątkowe: 21 852 624 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 41 138 605 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 14 259 224 zł. 

b) Wydatki majątkowe: 27 879 381 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A721BE6E-3AA7-41DD-AFBF-4A30159922C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

010

01095

801

80153

852

85215

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/24
Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 14 października 2024r. 

Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 162 740,00 162 740,00

Pomoc społeczna 125 919,00 0,00 162 740,00 288 659,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 240,00 0,00 359,00 18 599,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

18 240,00 0,00 359,00 18 599,00

Oświata i wychowanie 18 240,00 0,00 359,00 18 599,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

702 010,00 0,00 460 754,00 1 162 764,00

Pozostała działalność 702 010,00 0,00 460 754,00 1 162 764,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 702 010,00 0,00 460 754,00 1 162 764,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 289 899,00 0,00 0,00 1 289 899,00

majątkowe

majątkowe razem: 21 852 624,00 0,00 0,00 21 852 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 11 347 108,00 0,00 0,00 11 347 108,00

3 4 5 6 7 8

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A721BE6E-3AA7-41DD-AFBF-4A30159922C5. Podpisany Strona 1



855

85502

85503

85513

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 289 899,00 0,00 0,00 1 289 899,00

0,00

Ogółem: 35 368 315,00 0,00 764 526,00 36 132 841,00

bieżące razem: 2 168 583,00 0,00 764 526,00 2 933 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 216,00 0,00 5 649,00 22 865,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

17 216,00 0,00 5 649,00 22 865,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120,00 0,00 24,00 144,00

Karta Dużej Rodziny 120,00 0,00 24,00 144,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 161 124,00 0,00 135 000,00 1 296 124,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 163 124,00 0,00 135 000,00 1 298 124,00

Rodzina 1 180 460,00 0,00 140 673,00 1 321 133,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 162 740,00 162 740,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A721BE6E-3AA7-41DD-AFBF-4A30159922C5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

241 500,00 241 500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 034,00 29 034,00 29 034,00 9 034,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 534,00 250 534,00 250 534,00 9 034,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 200,00 162 200,00 162 200,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 200,00 152 200,00 152 200,00 0,00 152 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 034,00 19 034,00 19 034,00 9 034,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 334,00 83 334,00 83 334,00 9 034,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 834,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 834,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/24
Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 14 października 2024r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A721BE6E-3AA7-41DD-AFBF-4A30159922C5. Podpisany Strona 1



71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 216,00 229 216,00 229 216,00 0,00 229 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 216,00 229 216,00 229 216,00 0,00 229 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 084,00 229 084,00 229 084,00 0,00 229 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 084,00 229 084,00 229 084,00 0,00 229 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 642,00 38 642,00 38 642,00 0,00 38 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 642,00 18 642,00 18 642,00 0,00 18 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 792 909,00 3 742 909,00 3 618 405,00 2 699 460,00 918 945,00 0,00 124 504,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00

-32 831,00 -32 831,00 -32 831,00 0,00 -32 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 831,00 32 831,00 32 831,00 0,00 32 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 792 909,00 3 742 909,00 3 618 405,00 2 699 460,00 918 945,00 0,00 124 504,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00

6 398 410,00 3 348 410,00 3 345 156,00 2 508 000,00 837 156,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00

-32 331,00 -32 331,00 -32 331,00 0,00 -32 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 331,00 32 331,00 32 331,00 0,00 32 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 398 410,00 3 348 410,00 3 345 156,00 2 508 000,00 837 156,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00

113 964,00 113 964,00 113 964,00 0,00 113 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 331,00 -32 331,00 -32 331,00 0,00 -32 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 633,00 81 633,00 81 633,00 0,00 81 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 324,00 332 324,00 332 324,00 0,00 332 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 324,00 352 324,00 352 324,00 0,00 352 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 703,00 11 703,00 11 703,00 0,00 11 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 952,00 11 952,00 11 952,00 0,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 50 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 50 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 984,00 193 984,00 188 192,00 86 322,00 101 870,00 0,00 5 792,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

-2 905,00 -2 905,00 -2 700,00 -2 500,00 -200,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 905,00 2 905,00 2 905,00 0,00 2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 984,00 193 984,00 188 397,00 83 822,00 104 575,00 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

1 479 984,00 193 984,00 188 192,00 86 322,00 101 870,00 0,00 5 792,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

-2 905,00 -2 905,00 -2 700,00 -2 500,00 -200,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 905,00 2 905,00 2 905,00 0,00 2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 984,00 193 984,00 188 397,00 83 822,00 104 575,00 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

5 792,00 5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-205,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 587,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 508,00 19 508,00 19 508,00 0,00 19 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705,00 2 705,00 2 705,00 0,00 2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 213,00 22 213,00 22 213,00 0,00 22 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,003020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 286 000,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 286 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 286 000,00

po zmianach 1 286 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004570
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 200 000,00

po zmianach 200 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A721BE6E-3AA7-41DD-AFBF-4A30159922C5. Podpisany Strona 2



8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 798,00 4 798,00 4 798,00 0,00 4 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598,00 4 598,00 4 598,00 0,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021 744,00 4 011 244,00 3 917 069,00 3 388 386,00 528 683,00 0,00 94 175,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 -7 200,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021 744,00 4 011 244,00 3 917 069,00 3 381 186,00 535 883,00 0,00 94 175,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

2 834 688,00 2 834 688,00 2 754 888,00 2 385 861,00 369 027,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 688,00 2 834 688,00 2 754 888,00 2 385 861,00 369 027,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 280,00 11 280,00 11 280,00 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 583,00 371 083,00 370 083,00 264 100,00 105 983,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 583,00 371 083,00 370 083,00 256 900,00 113 183,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

205 800,00 205 800,00 205 800,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 600,00 198 600,00 198 600,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 900,00 75 900,00 75 900,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 100,00 83 100,00 83 100,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 351 061,00 857 839,00 857 839,00 104 150,00 753 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 493 222,00 7 493 222,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 351 061,00 857 839,00 857 839,00 104 150,00 753 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 493 222,00 7 493 222,00 0,00

483 850,00 483 850,00 483 850,00 104 150,00 379 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 850,00 498 850,00 498 850,00 104 150,00 394 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 664,00 367 664,00 367 664,00 0,00 367 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 664,00 382 664,00 382 664,00 0,00 382 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 897,00 101 897,00 101 897,00 0,00 101 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 897,00 86 897,00 86 897,00 0,00 86 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 201 496,00 11 322 115,00 9 688 306,00 6 656 671,00 3 031 635,00 421 000,00 807 809,00 0,00 0,00 405 000,00 27 879 381,00 27 879 381,00 0,00

-102 936,00 -102 936,00 -102 731,00 -9 700,00 -93 031,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 970,00 111 970,00 111 970,00 9 034,00 102 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 210 530,00 11 331 149,00 9 697 545,00 6 656 005,00 3 041 540,00 421 000,00 807 604,00 0,00 0,00 405 000,00 27 879 381,00 27 879 381,00 0,00

0,00

po zmianach 1 486 000,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 486 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A721BE6E-3AA7-41DD-AFBF-4A30159922C5. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

702 010,00 702 010,00 702 010,00 13 765,00 688 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 720,00 451 720,00 451 720,00 0,00 451 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 730,00 1 153 730,00 1 153 730,00 13 765,00 1 139 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 010,00 702 010,00 702 010,00 13 765,00 688 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 720,00 451 720,00 451 720,00 0,00 451 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 730,00 1 153 730,00 1 153 730,00 13 765,00 1 139 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 245,00 688 245,00 688 245,00 0,00 688 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 720,00 451 720,00 451 720,00 0,00 451 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 965,00 1 139 965,00 1 139 965,00 0,00 1 139 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 392,00 44 392,00 44 392,00 0,00 44 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-354,00 -354,00 -354,00 0,00 -354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,00 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 751,00 44 751,00 44 751,00 0,00 44 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 240,00 18 240,00 18 240,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-354,00 -354,00 -354,00 0,00 -354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,00 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 599,00 18 599,00 18 599,00 0,00 18 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 709,00 17 709,00 17 709,00 0,00 17 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,00 706,00 706,00 0,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 415,00 18 415,00 18 415,00 0,00 18 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,00 354,00 354,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-354,00 -354,00 -354,00 0,00 -354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 919,00 125 919,00 4 883,00 2 420,00 2 463,00 0,00 121 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 740,00 162 740,00 1 611,00 0,00 1 611,00 0,00 161 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 659,00 288 659,00 6 494,00 2 420,00 4 074,00 0,00 282 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 740,00 162 740,00 1 611,00 0,00 1 611,00 0,00 161 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 740,00 162 740,00 1 611,00 0,00 1 611,00 0,00 161 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 129,00 161 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 129,00 161 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611,00 1 611,00 1 611,00 0,00 1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611,00 1 611,00 1 611,00 0,00 1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 460,00 1 180 460,00 72 470,00 51 390,00 21 080,00 0,00 1 107 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 673,00 140 673,00 5 673,00 0,00 5 673,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 321 133,00 1 321 133,00 78 143,00 51 390,00 26 753,00 0,00 1 242 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 124,00 1 163 124,00 55 134,00 51 390,00 3 744,00 0,00 1 107 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A721BE6E-3AA7-41DD-AFBF-4A30159922C5. Podpisany Strona 4



1 298 124,00 1 298 124,00 55 134,00 51 390,00 3 744,00 0,00 1 242 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 990,00 1 107 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 990,00 1 242 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 216,00 17 216,00 17 216,00 0,00 17 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 649,00 5 649,00 5 649,00 0,00 5 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 865,00 22 865,00 22 865,00 0,00 22 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 216,00 17 216,00 17 216,00 0,00 17 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 649,00 5 649,00 5 649,00 0,00 5 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 865,00 22 865,00 22 865,00 0,00 22 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 583,00 2 168 583,00 888 797,00 123 518,00 765 279,00 0,00 1 279 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-354,00 -354,00 -354,00 0,00 -354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 846,00 755 846,00 459 717,00 0,00 459 717,00 0,00 296 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 075,00 2 924 075,00 1 348 160,00 123 518,00 1 224 642,00 0,00 1 575 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

85502

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A721BE6E-3AA7-41DD-AFBF-4A30159922C5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/24 
Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 14 października 2024 r. 
 

OBJAŚNIENIA: 
 

 
 
Zmiany w zakresie dochodów: 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 460 754 zł w rozdziale 01095 
„Pozostała działalność” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.172.2024.MN - zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminy województwa podlaskiego w II terminie płatniczym 2024 r 
(zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 359 zł w rozdziale 80153 
„Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” na podstawie decyzji Wojewody 
Podlaskiego FB-II.3111.270.2024.JK - wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 162 740 zł w rozdziale 85215 „Dodatki 
mieszkaniowe” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.611.2024.DD 
- sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 3% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w 
gminie (zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 105 000 zł w rozdziale 85502 
„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.589.2024DD - na realizację świadczeń rodzinnych 
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” (zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 30 000 zł w rozdziale 85502 
„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.590.2024.DD -  uzupełnienie środków na realizację 
świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r., 
w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia.  (zadanie 
zlecone) 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 24 zł w rozdziale 85503 „Pozostała 
działalność” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.172.2024.MN - 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 
gminy województwa podlaskiego w II terminie płatniczym 2024 r (zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 5 649 zł w rozdziale 85513 „Składki 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A721BE6E-3AA7-41DD-AFBF-4A30159922C5. Podpisany Strona 1



rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.589.2024DD - opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (zadanie zlecone) 
 

 
Zmiany w zakresie wydatków: 
 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 460 754 zł w rozdziale 01095 
„Pozostała działalność” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.172.2024.MN - zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminy województwa podlaskiego w II terminie płatniczym 2024 r 
(zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 359 zł w rozdziale 80153 
„Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” na podstawie decyzji Wojewody 
Podlaskiego FB-II.3111.270.2024.JK - wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 162 740 zł w rozdziale 85215 „Dodatki 
mieszkaniowe” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.611.2024.DD 
- sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 3% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w 
gminie (zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 105 000 zł w rozdziale 85502 
„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.589.2024DD - na realizację świadczeń rodzinnych 
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” (zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 30 000 zł w rozdziale 85502 
„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.590.2024.DD -  uzupełnienie środków na realizację 
świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r., 
w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia.  (zadanie 
zlecone) 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 24 zł w rozdziale 85503 „Pozostała 
działalność” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.172.2024.MN - 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 
gminy województwa podlaskiego w II terminie płatniczym 2024 r (zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 5 649 zł w rozdziale 85513 „Składki 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A721BE6E-3AA7-41DD-AFBF-4A30159922C5. Podpisany Strona 2



rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.589.2024DD - opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (zadanie zlecone) 

 pozostałych zmian po stronie wydatków dokonuje się w celu urealnienia planu 
wydatków w ramach tego samego działu w zakresie zadań bieżących  
 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A721BE6E-3AA7-41DD-AFBF-4A30159922C5. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 33/24 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


